

## **Protokół Nr XIII/19**

### **Z obrad Sesji Rady Miejskiej w Bobowej odbytej w dniu 28 października 2019 roku w sali obrad Urzędu Miejskiego w Bobowej.**

Sesję rozpoczęto o godzinie 9:00. a zakończono o godzinie 11:15.

W posiedzeniu udział wzięło 15 radnych,  
oraz zaproszeni goście wg załączonych  
list obecności (Zał. Nr 1 i 2)

**Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bobowej radna Pani Małgorzata Molendowicz.**

#### **Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji – stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami.
5. Informacja o złożonych na piśmie interpelacjach i zapytaniach radnych.
6. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za rok 2018.
7. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - a) uchwalenia Programu współpracy Gminy Bobowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020,
  - b) przystąpienia Gminy Bobowa do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich,
  - c) przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobowa,
  - d) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości oraz najem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Bobowa,
  - e) wyrażenie zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobowa,
  - f) przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Bobowa za rok

szkolny 2018/2019.

g) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

8. Wolne wnioski.

9. Zamknięcie obrad sesji.

**Ad 1.** Otwarcia sesji dokonała **Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** witając Burmistrza Bobowej Pana Wacława Ligęzę oraz radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji bierze udział 15 radnych, co stanowi quorum do podejmowania uchwał.

**Ad 2. Przewodnicząca Rady Miejskiej** odczytała proponowany porządek obrad następnie poddała porządek obrad pod głosowanie, w wyniku którego porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Ad 3.** Protokół z poprzedniej sesji był do wglądu w biurze Rady Miejskiej oraz wyłożony na sali obrad w Urzędzie Miejskim w Bobowej. Na wniosek radnej Pani Urszuli Muchy został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania.

**Ad 4. Burmistrz Bobowej Pan Wacław Ligęza** złożył sprawozdanie z działalności między sesjami (Załącznik Nr 3).

**Ad 5. Przewodnicząca Rady Miejskiej** poinformowała, że nie wpłynęła żadna interpelacja.

**Ad 6. Przewodniczący Rady Miejskiej** przedstawiła informacje dotyczącą oświadczeń majątkowych (Załącznik Nr 4)

**Ad 7. a)** Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Bobowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów radny Pan Ryszard Forczek** poinformował, że zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie jest obowiązkowe, aby taki program był co roku przygotowywany. Dodał, że taki program został opracowany i analizowany na posiedzeniu komisji. Po zapoznaniu się z materiałami członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt w/w uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** odczytała projekt uchwały poddając go pod głosowanie imienne. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu (Załącznik Nr 5).

### **Uchwała Nr XIII/112/19**

#### **w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Bobowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020**

b) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bobowa do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów radny Pan Ryszard Forczek** poinformował, że na Komisji zajmowali się projektem tej uchwały. Dodał, że Pan Burmistrz przybliżył ideę postania oraz funkcjonowania związku. Celem związku jest wspieranie idei Samorządu Terytorialnego oraz obrona wspólnych interesów podmiotów będących członkami stowarzyszenia. Ponadto związek ma na celu inicjować korzystne dla samorządów zmiany w polskim prawie. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt w/w uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** odczytała projekt uchwały poddając go pod głosowanie imienne. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu (Zal. Nr 6).

### **Uchwała Nr XIII/113/19**

#### **w sprawie przystąpienia Gminy Bobowa do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich**

c) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobowa, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych radny Pan Antoni Zagórski** poinformował, że na posiedzeniu w dniu 24 października 2019 roku Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych zapoznała się z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobowa dla terenów obejmującej działkę ewidencyjną nr 1241 w mieście Bobowa oraz działki ewidencyjne nr 1247 i nr 1248 w mieście Bobowa. Projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkich członków Komisji obecnych na posiedzeniu.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** odczytała projekt uchwały poddając go pod głosowanie imienne. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu (Zal. Nr 7).

### **Uchwała Nr XIII/114/19**

#### **w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobowa**

d) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości oraz najem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Bobowa, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych radny Pan Antoni Zagórski** poinformował, że Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 24 października 2019 roku zajmowała się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości oraz najem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Bobowa. Dodał, że obejmuje to okres 3 lat, ponieważ dzierżawcy wyrażają chęć zawarcia kolejnych umów, można tego dokonać za zgodą Rady Miejskiej. Mając na uwadze powyższe Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały, rekomenduje podjęcie w/w uchwały przez Radę Miejską na dzisiejszej sesji.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** odczytała projekt uchwały poddając go pod głosowanie imienne. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu (Załącznik Nr 8).

### **Uchwała Nr XIII/115/19**

#### **w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości oraz najem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Bobowa**

e) Projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobowa, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych radny Pan Antoni Zagórski** poinformował, że Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych zajmowała się na posiedzeniu projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobowa. Dotyczy to działki nr 472/13 położoną w Siedliskach oraz część działki nr 671 o powierzchni 9m<sup>2</sup> położonych w Wilczyskach. Komisja jednogłośnie rekomenduje przyjęcie w/w uchwały na dzisiejszej sesji.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** odczytała projekt uchwały poddając go pod głosowanie imienne. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu (Załącznik Nr 9).

### **Uchwała Nr XIII/116/19**

#### **w sprawie wyrażenie zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobowa**

f) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Bobowa za rok szkolny 2018/2019, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Etyki radna Pani Ewa Truchan** poinformowała, że Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Etyki obradowała w dniu 24 października 2019 roku podczas posiedzenia członkowie Komisji opiniowali projekt uchwały dotyczący przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Bobowa za rok szkolny 2018/2019. Po zapoznaniu się z materiałami oraz po przedstawieniu dokładnej analizy tej informacji przez Pana Burmistrza wszyscy członkowie Komisji jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię projektu w/w uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** odczytała projekt uchwały poddając go pod głosowanie imienne. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu (Załącznik Nr 10).

### **Uchwała Nr XIII/117/19**

#### **w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Bobowa za rok szkolny 2018/2019**

g) Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów radny Pan Ryszard Forczek** poinformował, że na posiedzeniu Komisja Budżetu i Finansów zajmowali się projektem tej uchwały. Zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych Rada Miejska powinna ustalić i określić wysokość stawek podatku od nieruchomości. Dodał, że takie stawki zostały wykazane w materiałach, zostały one zapoznane. Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt w/w uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** odczytała projekt uchwały poddając go pod głosowanie imienne. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu (Załącznik Nr 11).

### **Uchwała Nr XIII/118/19**

#### **w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości**

**Ad 8. Radny Pan Tomasz Tarasek** zabierając głos na początku podziękował Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich z Sędziszowej, Stróżnej, Wilczysk i Brzanej za wzorowe podejście do akcji charytatywnej „Ciacho dla Antosi”. Poinformował, że redaktorzy „Gazety Krakowskiej” zwrócili się w tej sprawie i odzew był niesamowity. Oznajmił, że wypożyczyli auto strażackie z Sędziszowej za co podziękował Panu Romanowi Tabisiowi oraz Panu Burmistrzowi, który wyraził zgodę, dzięki czemu mogli dużą ilość ciasta zawieźć do Gorlic. Dodał, że wie, iż Bobowa robiła to na własną rękę. Nie tylko cztery Koła Gospodyń Wiejskich było zaangażowane w tą akcję, za którą był odpowiedzialny. Ponadto wystąpił z wnioskiem dotyczącym planu zagospodarowania przestrzennego dla całej gminy. Dodał, że były zadane wcześniej pytania na ten temat, kiedy taki plan będzie. Chciał się dowiedzieć jak mieszkańcom ma odpowiadać na ten temat. Poinformował, również że wcześniej była mowa o programie „Małopolskie Talenty”. Stwierdził, że to jest trudne, aby skoordynować pewne rzeczy, bo w tym czasie są organizowane inne formy doskonalenia oraz inne rzeczy, w których młodzież bierze udział. Trudno jest się im podzielić, aby wziąć udział w obydwóch kursach jednocześnie. Dodał, że warto byłoby nad tym pomyśleć, ponieważ wie jak to jest. Poinformował, że pytał dzieci ile osób jedzie do Bobowej w sobotę na kurs „Małopolskie Talenty”, w klasie 6 na sześć osób zgłosiła się tylko jedna osoba, ponieważ reszta osób uczestniczy w kursie lektorskim. Dodał, że to też jest ważna sprawa, skoro na to idą duże pieniądze, warto by było to w jakiś sposób korygować.

**Burmistrz** odpowiedział radnemu, Panu Tomaszowi Taraskowi, który poruszył sprawę wolontariatu dla ciężko chorego dziecka. Poinformował, że wiele organizacji i instytucji podjęło działania na rzecz chorej, część osób nie życzyło sobie, aby wymieniać ich nazwiska, pewne datki zostały złożone w formie przelewu. Dodał, że jest to cenna pomoc. Na terenie naszej gminy taka akcja została zorganizowana. Poinformował, że był w Gorlicach, podczas gdy Ks. Proboszcz Ruszek wypowiadał się na ten temat oraz prosił o wsparcie. Wie, że wiele instytucji włączyło się również w tą akcję. Życzył Antosi, aby jak najszybciej wyzdrowiała oraz aby cierpienie, które ją dotknęło zostało złagodzone. Odpowiedział na kolejny temat, który dotyczył planu zagospodarowania przestrzennego, stwierdził, że z takimi sprawami należy najlepiej odsyłać mieszkańców do Urzędu. Podkreślił, że jest to przedsięwzięcie ogromne. Dodał, że zakłada taki plan, że działania rozpoczną się w 2020 roku. Poinformował, że plan jest i obowiązuje. Najgorsze jest studium uwarunkowań, gdyż dochodzą głosy z różnych instytucji, szczególnie tam gdzie to prawo jest stanowione, że być może będzie ograniczona potrzeba wyznaczania studium uwarunkowań dotycząca planu

zagospodarowania. Dodał, że byłaby to komfortowa sytuacja. Są to koszty i o wiele szybciej by było nie wyznaczając takich obszarów, nawet w oparciu o aktualny plan. Dodał, że musi być rozpisany przetarg, cała procedura. Zamierza to uruchomić w 2020 roku, jeśli uda się wynegocjować, ponieważ jest to potężny zakres. Aby objąć teren całej gminy badaniami geologicznymi, hydrologicznymi i innymi, musi być to zrobione rzetelnie, gdyż plan będzie służył wiele lat. Najlepiej byłoby to wykonać w ciągu 2-3 lat, a nie w dłuższym czasie. Pewnie będą to jakieś etapy i obszary wydzielone. To wszystko musi być konsultowane z mieszkańcami. Wiemy z doświadczenia z 2003 roku, że ludzie mówili, że nic nie wiedzieli. To wymaga ogromnej staranności, gdyż jest to bardzo ważny dokument. Powiedział, że gmina przymierza się do tego, aby zabezpieczyć pewną kwotę, przynajmniej na pierwszy etap, ale trudno powiedzieć, czy to się uda. Odpowiadając na trzecią kwestię, odnośnie projektu „Małopolskie talenty” zaznaczył, że jego liderem jest dyrektor Szkoły Podstawowej w Bobowej, Pan Adam Urbanek. Poinformował, że nie było zbyt wielkiego zainteresowania ze strony innych dyrektorów z terenu gminy, gdyż byli nieobecni na spotkaniu. Obecne były Panie: Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz Przewodnicząca Rady Rodziców-Sołtys Berdechowa. Potrzebna była opinia, czy nie ma przeszkód w tym samym czasie, aby nie przepadały zajęcia, aby umożliwić wszystkim uczniom udział. Z liderem projektu potrzebne jest ustalenie terminów dogodnych dla wszystkich, gdyż uczniowie mają wiele innych dodatkowych obowiązków. Program trzeba przeprowadzić solidnie, aby mogli z niego skorzystać najzdolniejsi uczniowie. Bardzo ważne jest, aby uczniowie kształcili się w kierunkach ścisłych, gdyż jest zapotrzebowanie m.in. na inżynierów, informatyków. W kwestii organizacji trzeba to wziąć pod uwagę. Kolejne programy są do ustalenia i trzeba wziąć pod uwagę kwestię organizacyjną, koordynować tak, aby uczniowie z terenu gminy byli zagospodarowani.

**Radna Pani Maria Zarzycka** w imieniu Koła Gospodyń Wiejskich poinformowała, że dla Antosi została przelana kwota pieniędzy na konto, nie były pieczone i sprzedawane ciasta.

**Radny Pan Ryszard Forczek** poinformował, że strażacy oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Jankowej również włączyli się w pomoc finansową na leczenie Antosi.

**Radna Ewa Truchan** dodała do zdania Radnej Pani Marii Zarzyckiej przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich, że bardzo ważna jest pomoc dla Antosi, a nie jej forma.

**Radna Pani Anna Wiejaczka** wystąpiła z wnioskiem dotyczącym propagowania budowy albo wykorzystywania oczyszczalni tych szamb, zbiorników po szambach, gdzie już woda jest

doprowadzona do zbierania wody deszczowej, która byłaby wykorzystywana w gospodarstwie w czasie suszy. Dodała, że niektóre osoby korzystają z wody wodociągowej bądź nie. Nie mniej jednak woda szybko by nie splywała, mogłaby być wykorzystywana do podlewania roślin oraz zatrzymywałaby się ta woda w naszych gruntach ornych czy w ogródkach. Być może jest taka możliwość. Wyczytała, że jedna z gmin w Polsce prawdopodobnie wspiera budowę zbiorników na wody deszczowe. Wiadomo, że tutaj inwestycje są prowadzone na szeroką skalę w różnym, innym zakresie, ale wnioskuje o wspieranie i propagowanie na zebraniach wiejskich i na stronie internetowej takiego budowania czy zakładania zbiorników wody deszczowej. Dodała, że niejednokrotnie na sesji była poruszana sprawa iż coraz więcej osób buduje studnie głębinowe, gdyż dawne studnie są niewystarczające. Kolejną sprawą jaką zawnioskowała przez Koło Gospodyń Wiejskich, Sołectwa jest stworzenie Gospodarstwa Agroturystycznego, nie od razu gdyż jest to kosztowna inwestycja. Takie inwestycje wspomogą propagowanie regionu, gdyż ludzie z miast innych regionów chcą zasmakować naszej kuchni, zobaczyć nasz krajobraz. Małżeństwo z Sędziszowej kilka razy organizowało takie spotkania, wydarzenia. Ludzie, którzy to miejsce odwiedzili byli zachwyceni.

**Burmistrz** odpowiedział radnej, iż wykorzystywanie wody opadowej jest sprawą naturalną i każdy kto prowadzi działalność gospodarczą powinien z takiej formy skorzystać i z tego co wiadomo wiele osób korzysta. Woda jest zbierana, a potem wykorzystywana w gospodarstwie w czasie suszy. Dobrze, że te tematy są poruszane na zebraniach wiejskich, aby korzystać z możliwości wykorzystywania zgromadzonych wód. Dodał, że zabiega, aby powstał na terenie naszej gminy zbiornik retencyjny, który byłby rezerwuarem dla wody pitnej i nie tylko ale również dla poprawy bezpieczeństwa. Potem te wody można byłoby pobierać do wozów strażackich lub przez inne instytucje, które będą w potrzebie albo w celu rekreacji. Przypomniał, że zostało skierowane stosowne pismo wiele miesięcy temu do instytucji gdzie toczą się rozmowy. Zgłaszane to również było podczas tego spotkania, o którym była mowa w sprawozdaniu do Pani Dyrektor Wód Polskich z Krakowa. Dodał, iż warto o to zawalczyć, gdyż rzeka Biała jest płynącym strumykiem, a gdy przyjdą ulewne deszcze staje się zagrożeniem. Podkreślił, iż to co zostało zrobione na rzece: przebudowa mostów, obniżenie terenu, szybsza spływalność wody poprawia bezpieczeństwo. Taki zbiornik byłby bardzo pomocny w kryzysowych chwilach. Dlatego takie działania są ze strony gminy poczynione. Poinformował, że jest program realizowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska. Dodał, że małe retencje można budować przy gospodarstwach rolnych z dofinansowania.



Można również korzystając z dofinansowania instalować fotowoltaikę, wymieniać piece na paliwo gazowe. Zachęcał, aby z tych programów korzystać, gdyż jest niewielkie zainteresowanie. Nie wszędzie w naszej gminie są obszary objęte instalacją gazową, są trudności z porozumieniem się z PGNiG. Sołtys Stanisław Bulanda i mieszkańcy Jankowej chcą instalować piece gazowe, ale nie mają gazociągu. Będą interwencje ze strony gminy w tym kierunku oraz rozmowy z ludźmi decyzyjnymi. Zaznaczył również, że jest duża szansa, iż w niedługim czasie będzie rotrzygnięty przetarg na instalacje paneli fotowoltaicznych, pomp ciepła oraz paneli słonecznych. Był wdrożony program prosumendzki oraz w przyszłym roku będzie można uruchomić procedurę z instalacją tych urządzeń. Wszystko to pozytywnie wpływa na poprawę ochrony środowiska. Ludzie nie chcieli w poprzednim programie skorzystać z dofinansowania na 90%. Udało się nakłonić znaczną część mieszkańców gminy, aby skorzystali z tego przedsięwzięcia, gdyż jest ono korzystne dla nas wszystkich. Rachunki za prąd znacznie się zmniejszą, a nagromadzona energia będzie przesyłana do elektrowni. Można mieć nawet 15 zł, czy 12 zł rachunki w okresie gdy jest więcej energii wytwarzanej, a jej część odsyłana jest do sieci ogólnodostępnej. Również sam zapisał się do tego programu, aby wskazać że jest to coś pozytywnego.

**Przewodnicząca Małgorzata Molendowicz** poinformowała, że ważna jest sprawa zanieczyszczenia powietrza, czym palimy w piecach. Warto w tej kwestii ludzi przekonać, aby z tego programu skorzystać.

**Burmistrz** odniósł się do kwestii zaproszeń związanych z 680-leciem lokacji miasta Bobowa. Poinformował, że byli zaproszeni wszyscy ci, którzy byli zapraszani w ostatnich latach, wszystkie instytucje, organizacje, osoby fizyczne, zaproszone inne jeszcze niż w ubiegłych latach co w sumie dało liczbę około 300 osób. Jest to ogromne wyzwanie, gdyż pomieścić tak dużo gości nie jest łatwą sprawą. Odbyła się ta uroczystość na Sali gimnastycznej, gdzie wzięło udział około 200 osób. Nie jest prawdą, że któryś zakład nie dostał zaproszenia, gdyż zostały one wysyłane pocztą, albo były doręczane przez osoby. Lista zaproszonych jest do wglądu u Pani Sekretarz. Oświadczył iż są to informacje nieprawdziwe. Kolejną rzeczą którą poruszył była sprawa statuetek, które były wręczane podczas tej uroczystości. Statuetki wręczane są osobom zasłużonym dla miasta i gminy Bobowa. Pamiętamy, że na 5 rocznicę przywrócenia praw miejskich były osoby które otrzymały taką statuetkę. W tym roku kolejne trzy osoby otrzymały statuetkę w jednej dziedzinie związanej z wydaniem książki. Nie ma

czegoś takiego, aby otrzymać statuetkę „Zasłużony Dla Miasta i Gminy Bobowa” wielokrotnie w tej samej dziedzinie. Otrzymuje się ją tylko raz.

**Przewodnicząca Małgorzata Molendowicz** podziękowała osobom, które zaangażowały się w przygotowaniu I edycji Gry Miejskiej. Ma nadzieję, że taka gra będzie kontynuowana. Podziękowania dla: próbnej drużyny harcerskiej, druha Michała Ligęzy, Bractwa Rycerskiego 46 Chorągwi Zygmunta Gryfity z Bobowej Pana Kazimierza Kowalskiego, Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży z Bobowej, Młodzieżowej Drużyny Ochotniczej Straży Pożarnej ze Stróżnej, Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa, Koła Gospodyń Wiejskich ze Stróżnej, wszystkich Instytucji, które poświęciły czas, zaangażowały się. Zostały również skierowane podziękowania dla radnych, którzy znaleźli czas w niedzielne popołudnie- Panu Tomaszowi Taraskowi, Pani Urszuli Mucha, Pani Marii Ziomek, Pani Barbarze Gniadek, Pani Ewie Truchan, Pani Annie Wiejaczka.

**Ad 9.** Ponieważ nikt więcej nie zabrał głosu, a porządek obrad został wyczerpany **Przewodnicząca Rady Miejskiej** podziękowała wszystkim za udział i ogłosiła zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Bobowej.

Protokolowała  
*Weronika Fyda*  
Weronika Fyda

Przewodniczący Rady  
*Małgorzata Molendowicz*  
Małgorzata Molendowicz